Совет  муниципального  образования

                                  «Пологозаймищенский  сельсовет»

 Ахтубинский  район  Астраханская  область

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

             24.05.2013                                                                                              № 8

О внесении изменений в Положение об

Администрации муниципального образования

«Пологозаймищенский сельсовет»

        С целью приведения  Положения об Администрации муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» в соответствии с действующим законодательством,

Совет муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» решил:

1.  Внести следующие изменения в  Положение об администрации муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»:

Раздел 6. Полномочия Главы МО «Пологозаймищенский сельсовет» как Главы Администрации МО.

Часть 1 – исключить.

2.  Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о порядке  ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного

самоуправления в МО «Пологозаймищенский сельсовет» (об обнародовании

нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО

«Пологозаймищенский сельсовет» № 22 от 22.07.2011 и разместить на официальном сайте МО «Пологозаймищенский сельсовет»

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

             Глава муниципального образования:                                   В.А. Курбатов.